COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia di Messina)
---000---

Registro Generale delle Determinazioni n. / 5:9 del 'G / 5/ 2d13

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI
N. 16 DEL 30/04/2013

OGGETTO: Elezioni politiche del 24 e 25 febbraio 2013.
Liquidazione compenso lavoro straordinario.

IL RESPONSABILE

Visto che, al fine di assicurare la regolare ¢ puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti
relativi alle Elezioni Politiche che hanno avuto luogo il 24 ¢ 25 febbraio 2013, il personale
dipendente, assegnato al servizio elettorale, venne autorizzato con determinazioni n. 2 del 3/1/2013
ad escguire lavoro straordinario nel periodo dal 4/1/2013 al 24/3/2013 ;

Vista le delibere di G.M. n. 254 del 27/12/2012 esecutive ai sensi di legge, con le quali sono
state prenotate al servizio n. 4.00.00.05.28 la somme necessarie per lo svolgimento delle elezioni di
che trattasi;

Vista la propria determinazioni n. 1 del 3/1/2013 con la quali & stato costituito 1’Ufficio
Elettorale Comunale ed impegnate le somme per prestazioni lavoro straordinario;

Accertato che le varie operazioni sono state assicurate con la dovuta precisione ¢
tempestivita;

Visto il prospetto delle ore di lavoro straordinario effettivamente eseguite per lo scopo, da
ciascun dipendente chiamato a far parte dell’Ufficio Elettorale Comunale nel periodo 4/1/2013-
24/3/2013;

Accertato che, ciascun dipendente ha eseguito le ore di lavoro straordinario risultanti dal
prospetto allegato per la liquidazione dando atto che le presenze sono state rilevate con sistema
automatico (orologio marcatempo) cosi come disposto dall’art. 3, comma 83, della Legge
24/12/2007, n. 24,

Visto I'att. 15 della 19/3/1993, n. 68 ¢ dato atto che la dotazione organica del personale del
Comune supera le 5 unita;

Vista la nota prot. n.37/13/EP del 18/01/2013 dell’Ufficio Territoriale del Governo di
Messina avente per oggetto: "Spese per le Elezioni Politiche del 24 ¢ 25 febbraio 2013™;

Visto I’art. 39 del regolamento di contabilita;

Dato atto che questo Comune € privo di personale di qualifica dirigenziale;

Considerato che 1’art. 51, comma 3-bis, della Legge 8/6/1990, n.142, cosi come recepito
dall’art. 1, comma 1°, lettera h) della L.R. 48/91, dispone che per tale enti le funzioni di cui al
comma 3 del medesimo art. 51 sono svolte dai responsabili degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

A, di approvare il prospetto allegato “A” che fa parte integrante € sostanziale della presente, per la
liquidazione del compenso dovuto al personale dipendente per prestazioni straordinarie eseguite
per gli adempimenti elettorali come in relazione e di liquidare e pagare, per lo scopo, in favore
di ciascuno di essi la somma cotrispondente;

B di dare atto che le ore liquidate a ciascun dipendente sono contenute nei limiti autorizzati € che

le misure orarie dei compensi liquidati sono quelli risultanti dalle vigenti disposizioni di legge;

di imputare la complessiva somma di € 15.202,15 al Servizio 4.00.00.05.28 — competenze, gia

impegnata con determinazione n.1 del 3/1/2013 sopracitata;

O




di dare atto altresi, che della spesa verra chiesto, a cura dell’Ufficio di Ragioneria, il totale
rimborso agli organi competenti tramite documentato rendiconto secondo quanto disposto dalle
vigenti disposizioni di Legge ¢ le istruzioni all’uopo impartite dalla Prefettura di Messina;

Di pubblicare la presente determinazione all'albo pretorio di questo Comune per quindici giomni
consecutivi;

Trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE

&




COMUNE_DI SAN FRATELLO

ALLEGATO "a" Alla determinazione del
Responsabile n. 16 del 30/4/2013

OGGETTO: Elezioni Politiche del 24/02/2013 - Liquidazione compenso lavoro straordinario.

i0) V. gﬂz&%ﬂaﬂmﬂl
D. DIPENDENT! - COGNOME ENOME | Cat. | ORE ESEGUITE ORE ESEGUITE IN ORARIO SOMMA DOVUTA A CIASCUN DIPENDENTE PER LAVORO
ﬂ.oﬁ”m M”M“” Nﬁn diume feriale | diurno festivo | nottur fastivo diurno feriale diurno fest e nott. nottur festivo TOTALE Euro__|
1|VASI Maria c5 105{ 32 14,58 16,48 19,01 1.530,90 527,36 0,00 2.058,26
2|DI PIAZZA Marianna c5 95 21 14,58 16,48 18,01 1.385,10 346,08 0,00 1.731,18
3|CARDALI Mariuccia c2 11 9 13,26 14,98 17,29 145,86 134,82 0,00 280,68
4| TODARO Marianna c5 46| 14 14,58 16,48 18,01 670,68 230,72 0,00 901,40
5|RUBUANO Antonino D1 36 14 14,58 16,48 18,37 524,88 230,72 0,00 755,60
6{LO BALBO Rosa c5 10 10 14,58 16,48 19,01 145,80 164,80 0,00 310,60
7|01 BARTOLO Alfio c2 14 6 13,26 14,98 17,29 185,64 89,88 0,00 275,52
8/NICOLOSI Maria Angela cs5 11 9 14,58 16,48 18,01 160,38 148,32 0,00 308,70
9|MAZZULLO Giuseppe B6 40 12,74 14,40 16,62 509,60 0,00 0,00 509,60
10{SCORNAVACCHE Vito A5 21 8 11,67 13,20 15,23 245,07 118,80 0,00 363,87
11MANASSERI Benedetto A5 46 2 11,67 13,20 15,23 536,82 26,40 0,00 563,22
12| MANASSERI Benito A5 40 11,67 13,20 15,23 466,91 0,00 0,00 466 91
13|CARROCCIO Salvatore A5 40 11,67 13,20 15,23 466,80 0,00 0,00 466,80
14/CARROCCETTO Serafina B1 13 7 11,48 12,97 14,97 149,24 90,79 0,00 240,03
15|BLANCUZZI Anna 81 12 8 11,48 12,97 14,97 137,76 103,76 0,00 24152
16|CARDALI Salvatore (1970} B1 190 11 11,48 12,97 14,97 218,12 142,67 0,00 360,79
17|ORITI Maria Pia B1 34 9 11,48 12,97 14,97 390,32 116,73 0,00 507,05
18/RICCIARDI Salvatore Al 41| 9 10,86 12,27 14,16 445,26 110,43 0,00 555,69
19|VASI Angela B1 37 13 11,48 12,97 14,97 424,83 168,61 0,00 593,24
8.739,77 2.750,89 0,00 11.490,66
CPDEL 23,80 % 2.734,78
IRAP 8,50% 976,71
TOTALE 15.202,15
ABILE

iL RESPON
\

p |ha




